
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

     Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради
від 29 лютого 2008 року № 468-V «Про затвердження обласної 

цільової програми недержавного (додаткового) пенсійного
 забезпечення працівників бюджетної сфери обласного підпорядкування

та посадових осіб місцевого самоврядування на 2008 – 2017 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  законів  України  “Про  недержавне  пенсійне
забезпечення” та “Про Державний бюджет України на 2008 рік та про внесення
змін до деяких законодавчих актів України”,  з  метою поліпшення пенсійного
забезпечення  працівників  бюджетної  сфери  обласного  підпорядкування  та
посадових осіб місцевого самоврядування обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  наступні  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  29  лютого
2008 року  №  468-V  «Про  затвердження  обласної  цільової  програми
недержавного  (додаткового)  пенсійного  забезпечення  працівників  бюджетної
сфери обласного підпорядкування та посадових осіб місцевого самоврядування
на 2008 – 2017 роки»:

1.1. У розділі «Перелік галузей та критерії відбору працівників бюджетних
установ обласного підпорядкування, які візьмуть участь у програмі додаткового
пенсійного  забезпечення»,  вилучити  у  таблиці  з  графи „Критерії  відбору”  за
галуззю „3. Охорона здоров’я” пункт 2.

1.2. У розділі «Розмір пенсійних внесків» абзац перший викласти у новій
редакції:

«Розмір пенсійних внесків,  які сплачує ВКЛАДНИК (юридична особа –
бюджетна установа, платники пенсійних внесків на користь своїх працівників)
за рахунок коштів обласного бюджету  становить – 100 грн у 2008 році, у 2009-
2017 роках згідно шкали, у розрахунку на один місяць на одного учасника. 



Шкала пенсійних внесків, які сплачує ВКЛАДНИК 
за рахунок коштів обласного бюджету:

Розмір нарахованої щомісячної
заробітної плати

Розмір пенсійного внеску

до 4 000 грн 100 грн

від  4 001 грн до 5 500 грн 200 грн

від  5 501 грн до 7 000 грн 300 грн

від 7 001 грн до 8 500 грн 400 грн

от 8 501 грн до 10 000 грн 500 грн

понад 10 000 грн 600 грн

Періодичність сплати внесків встановлюється як щомісячна».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії
обласної ради з питань бюджету та банківської діяльності та з питань соціальної
політики.

Голова обласної ради     М.Л. Скорик

22 грудня 2008 року 
№ 706–V 


